
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - DL

1/2024

1/2024

19/02/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2024

1/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

12/03/2024

A presente dispensa de licitação tem por objetivo selecionar a proposta mais vantajosa para a futura 
contratação de empresa especializada para prestação de assessoria de comunicação de marketing e 
gerenciamento de mídias sociais, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de 
referência e demais anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

FABRICA DE HISTORIAS LTDA     (9636)

1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO DE CONTEÚDO
PARA DIVULGAÇÃO EM REDE SOCIAL, PEÇAS DE
COMUNICAÇÃO VISUAL, PLANEJAMENTO DE COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL, DIVULGAÇÃO DE EVENTOS E CAMPANHAS
DE MÍDIAS SOCIAIS E OUTROS ELEMENTOS DE DIVULGAÇÃO

MES 11,00  0,0000 4.010,00    44.110,00

Total do Fornecedor: 44.110,00

Total Geral: 44.110,00

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - DL

1/2024

1/2024

19/02/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.39.00.00.00.00 (23)

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


